
TÝDEN SPORTU 

5. B 

Termín:  

20. – 22. 6. (pondělí – středa) – výlety 

23. + 24. 6. (čtvrtek + pátek) – třídnické práce 

27. + 28. 6. (pondělí + úterý) - výlety 

 

Program: 

Pondělí 20. 6.  

ZOO – sraz v 8:00 ve škole 

S sebou: psací potřeby, batůžek, svačina, pití, drobné kapesné (občerstvení), pohodlné oblečení a obuv, 

pokrývka hlavy 

Předpokládaný návrat: 13:30  

 

Úterý 21. 6.  

Piknik v parku 

S sebou: deka (stačí se domluvit do skupiny), občerstvení na piknik, sportovní vybavení, hry (deskové a 

karetní) 

Konec programu: 11:40 

 

Středa 22. 6. 

Hoparéna – sraz ve škole v 8:00 

S sebou: sportovní oblečení na skákání (převléknou se na místě), svačina, pití, ručník 

Předpokládaný návrat: 12:35 

 

Čtvrtek 23. 6. + pátek 24. 6. 

Třídnické práce – odevzdávání učebnic, klíčků od skříňky 

Zkontrolujte prosím stav učebnic, do školy přinést bez obalu. Poškozené učebnice bude potřeba zaplatit. 

Během těchto dvou dnů si děti odnesou domů krabice, portfolia, košíčky, věci ze skříňky. 

Konec vyučování: 11:40 

 

 



Pondělí 27. 6. 

Sportovní areál Gutovka (lanové centrum) – sraz v 8:00 před školou 

S sebou: pokrývka hlavy, svačina, pití, sportovní oblečení a obuv 

Předpokládaný návrat: 13:30 

 

Úterý 28. 6 

Výlet na Petřín – sraz v 8:00 před školou 

S sebou: pokrývka hlavy, svačina, pití, sportovní oblečení a obuv, drobné kapesné na občerstvení 

Předpokládaný návrat: 13:30 

 

Platební údaje 

Částku 1000,-Kč prosím zasílejte na hlavní účet školy číslo 2016970000/6000 PPF Banka, a.s. 

VS je symbol žáka – má ve školní knížce 

KS 0308 

SS 202227 

Do popisu pro příjemce dejte prosím jméno, příjmení a třídu žáka. Paní Vejběrové to velice usnadňuje 

identifikaci plateb.  

 

Děkuji, že platbu zašlete do konce příštího týdne.   

 

  

Lucie Vaněčková 


